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Rezervoni ofertat ditore – Qendra e Informacionit Shkollor mund të 
ndihmojë!  
 

Të dashur prindër,  

nëse keni nevojë për mbështetje dhe këshilla gjatë plotësimit të aplikimeve  
për oferta të plota në shkollat e Hamburgut,  
ju lutemi kontaktoni ekipin tonë të GBS nga 1 shkurti deri më 31 maj 2024. 

Ekipi i GBS ofron këshilla në Qendrën e Informacionit Shkollor (SIZ) dhe jep këshilla me telefon, 
email ose – me caktim paraprak të takimit – personalisht.  

 

Mund të na kontaktoni në numrin 040 - 428 63 35 79  

 të martën nga ora 14:00 deri në 16:00 dhe 
 të mërkurave dhe të enjteve nga ora 10:00 deri në 12:00  

ose në adresën e emailit gbs-beratung@bsb.hamburg.de 

 

Këtë ofertë dhe informacione të mëtejshme mund t'i gjeni gjithashtu në 

www.hamburg.de/schulen/ganztag 

 

Autoriteti për Shkollat dhe Formimin Profesional  
Schulinformationszentrum (SIZ)  
Hamburger Straße 125 a 
22083 Hamburg 
Telefon 040 - 428 99 22 11  
schulinformationszentrum@bsb.hamburg.de  
www.hamburg.de/bsb/siz 
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